是德科技
E4980A 精密 LCR 表
20 Hz 至 2 MHz
树立 LCR 表行业标杆
是德科技keysight agilent安捷伦代理商http://www.testeb.com 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
1. 需要选件 E4980A-001。
2. 在 1 MHz 时的测量时间。补充信息。
更多信息, 请参阅 E4980A/E4980AL 技术资料 (5989-4435CHCN)。

7 | Keysight | E4980A 精密 LCR 表－手册
是德科技keysight agilent安捷伦代理商http://www.testeb.com 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
订货信息
功率/直流偏置相关选件 (下面两种选件任选其一)
接口相关选件 (下面两种选件任选其一) 2
E4980A 精密 LCR 表, 20 Hz 至
2 MHz (最高的精度和速度)
E4980A-005 入门级型号的精密 LCR 表，
20 Hz 至 2 MHz (精度相同
但速度稍低)
功率和直流偏置增强选件
E4980A-001 功率和直流偏置增强
DCR 测量选件 (必选)
E4980A-200 DCR 测量
接口选件
E4980A-710 无接口
E4980A-002 偏置电流接口
E4980A-201 机械手接口
E4980A-301 扫描仪接口
其他选件
E4980A-ABA 添加印刷版用户指南 (英语)
E4980A-ABJ 添加印刷版用户指南(日语)
E4980A-1A7 添加 ISO 17025
一致性校准
E4980A-1CM1 添加机架安装套件
功能特征 E4980A 标准型 E4980A-001 功率和直流偏置增强
交流测试信号 0 至 2 Vrms, 20 mArms 0 至 2 Vrms, 20 mArms
直流偏置 1.5 V 和 2 V 0 至 ±40 V, ±100 mA
直流电源 – 有 (0 至 ±10V)
DCR/DCI/DCV 测量 – 支持
自动偏置极性控制1 – 支持
选件 E4980A-710
无接口
E4980A-002
偏置电流接口
E4980A-201
机械手接口
E4980A-301
扫描仪接口
功能 空面板 控制 42841A 偏置电流源3 支持连接机械手系统 支持连接扫描仪系统
1. 标配选件包括手提把手。
2. 必须选择两种不同接口选件: E4980A-002、-201、-301、-710 并插入后面板上的两个接口槽。
但如果只需一个 GPIB 接口, 可选择两块空面板 (2 x E4980A-710, 无接口“空面板”)。
3. 42841A 偏置电流源已于 2012 年 12 月停产。
是德科技keysight agilent安捷伦代理商http://www.testeb.com 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976